SỞ Y TẾ NINH THUẬN           CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN               Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

        Số:          /BVYDCT-TCHC              Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2024

V/v Đăng Công khai Giấy phép

môi trường của Bệnh viện Y dược

cổ truyền tỉnh Ninh Thuận.

                                          Kính gửi: Trung tâm kiểm soát bệnh tật Ninh Thuận.

Thực hiện Công văn số 284/CCBVMT-KSON ngày 15 tháng 11 năm

2024 của Chi Cục Bảo vệ môi trường tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Nghị định số 08/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật bảo vệ môi trường.

Căn cứ Giấy phép môi trường số 51/GPMT-UBND ngày 03 tháng 10 năm

2024 của Ủy Ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận cấp giấy phép môi trường cho Bệnh

viện Y dược cổ truyền tỉnh Ninh Thuận.

Bệnh viện Y dược cổ truyền kính đề nghị Trung tâm kiểm soát bệnh tật

xem xét đăng tải công khai Giấy phép môi trường của đơn vị lên website ngành

y tế Ninh Thuận./.

(Đình kèm Giấy phép môi trường số 51/GPMT-UBND ngày 03 tháng 10

năm 2024 của Ủy Ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC.

       PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

 Phú Anh Quốc

		quocpa@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-09T13:30:24+0700

		bvydct@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-09T13:39:25+0700

		2024-12-09T13:40:18+0700

		2024-12-09T13:40:39+0700